HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO
FACULDADE DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - EDITAL 77/2015/FIC/UFG

ÁREA: Imagem, Som e Tecnologia

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, ocorreu a

homologação das inscrições dos candidatos ao Concurso Público para o cargo de Professor

Adjunto da carreira do Magistério Superior da Universidade Federal de Goiás, na área de

“Imagem, Som e Tecnologia”, processo: 23070.013018/2015-38.

Código inscrição  Nome completo CPF RG

15569631 RODRIGO CÁSSIO OLIVEIRA 00335846130 4099546 DGPC-GO

155619794 GILSON GOULART CARRIJO 52718760630 3495936 SSP-MG

155620002 BRUNO KEGLER 00054703077 2079624496 SSP -RS

155612894 TATIANA CARILLY OLIVEIRA ANDRADE 79338038149 35625049049592 SSP
GO

155619870 RAQUEL DO MONTE SILVA 03576475486 5972362 SSP-PE

155612254 ROBERTO CAMARGOS DE OLIVEIRA 06618417660 13088709 SSP-MG

155619941 PABLO SOUZA DE VILLAVICENCIO 28596505806 323765816 FRANCA -SP

155619868 MICHAEL MOACIR PEIXOTO 00430581912 3913047 SSP-SC

15563930 ANDRÉ CAMPOS SILVA 31018330860 34170466 SSP-SP

155620078 ANDRÉ BONOTTO 33859801864 43.850.110-X SSP-SP

155611436 CÉSAR VIANA TEIXEIRA 00009339612 6528178 SSPMG-MG

155619831 FÁBIO RADDI UCHOA 30546635822 33072033-8 DETRAN SP

155619574 CARLOS HENRIQUE GUADALUPE SILVEIRA 06339866662 MG 10 286 227 SSP-MG

155619991 CONCEIÇÃO DE MARIA FERREIRA DA
SILVA

00135779138 4174940 SPTC-GO

15566871 CLÁUDIO ALEIXO ROCHA 79400850182 3154460 SPTGO-GO

155619935 MARCOS CORRÊA 62685813187 57828233-1 SSP-SP

155619943 SANDRA DE SOUZA MACHADO 22731105100 700134 SSP-DF

Prof. Magno Medeiros – Diretor da FIC/UFG